
KLUBOVÁ VÝSTAVA
BANTAMEK

a

ROUSNÝCH ZAKRSLÝCH SLEPIC

Zveme vás na klubovou výstavu, která se koná 19. - 20.10.
2024 v areálu ZO Slavkov u Brna.

Adresa místa konání výstavy:
Polní 1423, Slavkov u Brna

Přístupná veřejnosti bude v sobotu od 12 - 18 h a v neděli
od 8 - 12 h.

Zveme všechny zájemce o tato plemena s možností
nákupu zvířat, podání přihlášky do klubů, setkání se s

chovateli. Více info: Herynek Jiří, 602 467 008.

KLUBOVÁ VÝSTAVA
BANTAMEK

a

ROUSNÝCH ZAKRSLÝCH SLEPIC

Zveme vás na klubovou výstavu, která se koná 19. - 20.10.
2024 v areálu ZO Slavkov u Brna.

Adresa místa konání výstavy:
Polní 1423, Slavkov u Brna

Přístupná veřejnosti bude v sobotu od 12 - 18 h a v neděli
od 8 - 12 h.

Zveme všechny zájemce o tato plemena s možností
nákupu zvířat, podání přihlášky do klubů, setkání se s

chovateli. Více info: Herynek Jiří, 602 467 008.

Zveme vás na klubovou výstavu, která se koná 

19.–20. 10. 2024 
v areálu ZO Slavkov u Brna.

Adresa místa konání výstavy:
Polní 1423, Slavkov u Brna

Přístupná veřejnosti bude:
v sobotu od 12–18 h a v neděli od 8–12 h.

Zveme všechny zájemce o tato plemena s možností 
nákupu zvířat, podání přihlášky do klubů, setkání se  

s chovateli. Více info: Herynek Jiří, 602 467 008.

KLUBOVÁ VÝSTAVA
BANTAMEK

a

ROUSNÝCH ZAKRSLÝCH SLEPIC

Pořádá v sobotu  2. 11. 2024  
v chovatelském areálu v Chlumci nad Cidlinou 

Informace: Jaroslav Těšínský, Chotěměřice 10, 584 01 Ledeč n. S., 
mobil 604 838 235, e-mail: ivanatesinska@email.cz.

Výstava pro veřejnost otevřena 8 – 13 h. Klecné zdarma!

SPECIÁLNÍ VÝSTAVU 
VELKÝCH A ZDROBNĚLÝCH  

PLYMUTEK 

Klub chovatelů plymuteK v ČR

Výbor klubu zve všechny chovatele a příznivce plymutek k obeslání a návštěvě výstavy.

VÝSTAVA KAKTUSŮ | VČELY | KRÁLIČÍ 
HOP | JEZÍRKOVÉ RYBY | MAZLÍCÍ 

KOUTEK S KRÁLÍČKY | ŽIVÁ HUDBA | 
SKÁKACÍ HRAD A KOLOTOČ | TOMBOLA | 

MALOVÁNÍ NA OBLIČEJ | SUVENÝRY | 
OBČERSTVENÍ

13. 9. 2024 MOŽNOST UKÁZEK PRO ŠKOLY A ŠKOLKY 
ZE SLANÉHO A OKOLÍ

BURZA ZVÍŘAT, CHOVATELSKÝCH 
POTŘEB, KAKTUSŮ A MEDU

VSTUPNÉ             | DĚTI DO 6 LET ZDARMA50 KČ

31•  Září 2024

chov09X24 – 23-37 vestnik.indd   31chov09X24 – 23-37 vestnik.indd   31 28.08.2024   21:0528.08.2024   21:05


